
Id: 8725AB72-0508-4229-A97A-47DD5AFFC197. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 28/12
WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie zbycia pojazdu będącego własnością Gminy Kobylin-Borzymy 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 217 poz. 1281) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego ustnego zwanego dalej przetargiem pojaz - 
autobus szkolny marki Autosan H9 -21, nr rejestracyjny BWM 50AW, rok produkcji 1991, nr podwozia 770005, 
stanowiący własność Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 2. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa w składzie: 

1) Bogdan Piszczatowski - przewodniczący, 

2) Małgorzata Kurzyna - członek, 

3) Jan Wnorowski - członek. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przed i w budynku urzędu gminy oraz na stronie bip - 
www.kobylinborzymy.biuletyn.net. 

§ 4. Regulamin przetargu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Wojciech Mojkowski



Id: 8725AB72-0508-4229-A97A-47DD5AFFC197. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/12  

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż autobusu 

1) Sprzedający Gmina Kobylin-Borzymy, ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy. 

2) Przedmiot sprzedaży: 

marka i typ pojazdu - AUTOSAN H9 - 21 

rodzaj pojazdu - autobus szkolny 

nr podwozia - 770005 

rok produkcji - 1991 

rodzaj silnika - zapłon samoczynny, doładowany, model - 6cT107 

pojemnośc silnika/moc - 6540cm3 / 110,5kW 

dopuszczalna masa całkowita -12500 kg 

stan licznika - 210077 km 

przebieg pojazdu ogółem - 400 tyś km - szacunkowo 

nr rejestracyjny - BWM 50AW 

ogumienie - Matador - 10-22,5 - stan dostateczny - zużycie śr. 75% 

ważność badań technicznych - do 2011.06.03 

Stan techniczny: 

- silnik: 

silnik z przebiegiem około 400 tyś km bez naprawy. Wymaga naprawy układ zasilania oraz głowicy silnika 
i zaworów. Chłodnica wody zanieczyszczona kamieniem kotłowym. Przewody gumowe układu chłodzenia 
popękane. Elementy układu wydechowego przepalone i skorodowane. Przecieki oleju spd uszczelnień silnika. 

- podwozie: 

rama podwozia z ogniskami korozji na całej powierzchni podłużnic i korozyjnymi ubytkami materiału 
w miejscach łaczenia z poprzeczkami i wspornikami mocowania resorów oraz pęknięta na 3/4 przekroju 
w części przedniej lewej. Resory przednie i tylne skorodowane i trwale nadmiernie odkształcone. Zwiększone 
luzy na przegubach i połączeniu wielowpustowym wału napędowego. Zwiększone luzy na przegubach 
rurowych drążków kierowniczych oraz na sworzniach zwrotnic przedniej osi. Osłony gumowe siłowników 
hanulcowych tylnej osi popękane. Przewody hanulcowe stalowe skorodowane, gumowe popękane. 

- nadwozie: 

Rama pomocnicza podłogi z kratownicą podłogi z korozyjnymi ubytkami blach na całych powierzchniach 
i popękane w miejscach łączenia i dolnych częściach. Ramy drzwi, okien, pokrywy komory silnikowej 
popękane i z korozyjnymi ubytkami blachy w dolnych częściach i ogniskami korozji na całych powierzchniach 
i długościach. Oblachowanie zewnętrzne nadwozia z licznymi ogniskami korozji blach w dolnych częściach 
i miejscach łączenia elementów. Skrzynka akumulatorów, bezpieczników i ogrzewania skorodowane. Podłoga 
nadwozia ze sklejki popękana w części środkowej wzdłuż autobusu. Elementy optyczne reflektorów 
skorodowane. Lakier nadwozia popękany, porysowany i zmatowiały na całej powierzchni zewnętrznej. 

3) Oględziny autobusu można dokonywać w placówce terenowej PKS w Wysokiem Mazowieckiem w godzinach 
9:00 -14:00 w dni robocze po upszednim uzgodnieniu terminu telefonicznie pod nr. 862743003. 



Id: 8725AB72-0508-4229-A97A-47DD5AFFC197. Przyjety Strona 2

4) Przetarg odbędzie się w dniu 20 kwietnia 2012 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Gminy Kobylin-Borzymy przy 
ul. Głównej 11, 18-204 Kobylin-Borzymy - sala konferencyjna. 

5) Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 7300 zł (siedem tysięcy trzysta złotych.) 

6) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium wynoszącego 10% ceny wywoławczej (to jest 
730 zł) w terminie do dnia 18.04.2012 r. i okazanie komisji przetargowej dowodu wpłaty przed otwarciem 
przetargu. Wadium powinno być wpłacone na konto bankowe BS Zambrów Oddział Kobylin-Borzymy nr 
04877500090030030001980003. W dniu przetargu wadium musi znajdować się na koncie Gminy. 

7) Osoby fizyczne przystępujące do przetargu winny legitymować się dowodem osobistym. Przedsiębiorcy 
zobowiązani są przedstawić aktualny odpis z KRS-u, albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, a inne osoby prawne aktualny odpis z właściwego rejestru. Przedstawiciele osób 
prawnych występujących w przetargu winni legitymować się stosownym umocowaniem do występowania 
w przetargu w imieniu osoby prawnej. 

8) Uczestnicy przystępując do przetargu ustnego akceptują, stan techniczny przedmiotu przetargu. 

9) Wadium w pełnej wysokości zwraca się niezwłocznie po zakończeniu licytacji uczestnikom, którzy nie 
wygrali. 

10) Wadium uczestnika, który wygrał licytację zostaje zaliczone na poczet ceny sprzedaży. 

11) Wadium zwraca się niezwłocznie, jeżeli Gmina Kobylin-Borzymy zrezygnuje z przeprowadzania przetargu. 

12) Postąpienie wynosi 500 zł (pięćset złotych) 

13) Wadium przepada w całości, jeżeli uczestnik wygra licytację i uchyli się od podpisania umowy oraz zapłaty 
ceny nabycia w terminie 7 dni od daty przetargu. 

14) Wydanie autobusu nabywcy i podpisanie umowy następuje po zapłaceniu ceny nabycia. 

15) Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu pod warunkiem, że zgłosi on minimum jedno 
postąpienie ponad cenę wywoławczą. 

16) Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, lecz w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia przetargu. 

17) Szczegółowe informacje odnośnie przedmiotu przetargu mozna uzyskać w siedzibie Gminy Kobylin-
Borzymy, ul. Główna 11,18-204 Kobylin-Borzymy lub pod telefonem 862743003 w godzinach 8:00 - 14:00. 



Id: 8725AB72-0508-4229-A97A-47DD5AFFC197. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/12  

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

Regulamin przetargu na sprzedaż ruchomości – autobusu marki AUTOSAN 

Przedmiotem sprzedaży będzie: 

- autobus marki AUTOSAN H9 - 21 nr podwozia 770005 przebieg szacunkowo 400 tys. km, stan licznika 
210 077 km 

§ 1. Przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż autobusu odbywać się będzie na zasadach opisanych 
w niniejszym regulaminie. 

§ 2. Regulamin uczestnictwa przetargu zwany dalej regulaminem określa zasady uczestnictwa i przebiegu 
przetargu na sprzedaż autobusu przez Gminę Kobylin-Borzymy 

§ 3. 1. Przetarg na sprzedaż autobusu ma formę publicznego przetargu ustnego (licytacji). 

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium wynoszącego 10% ceny wywoławczej 
w wysokości i terminie wskazanym w obwieszczeniu i okazanie komisji przetargowej dowodu wpłaty przed 
otwarciem przetargu. Wadium powinno być wpłacone na konto bankowe BS Zambrów Oddział Kobylin-Borzymy 
nr 04877500090030030001980003. W dniu przetargu wadium musi znajdować się na koncie Gminy. 

3. Osoby fizyczne przystępujące do przetargu winny legitymować się dowodem osobistym. Przedsiębiorcy 
zobowiązani są przedstawić aktualny odpis z KRS-u, albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, a inne osoby prawne aktualny odpis z właściwego rejestru. Przedstawiciele osób 
prawnych występujących w przetargu winni legitymować się stosownym umocowaniem do występowania 
w przetargu w imieniu osoby prawnej. 

4. Uczestnicy przystępując do przetargu ustnego akceptują, stan techniczny przedmiotu przetargu. 

§ 4. 1. Przetarg na sprzedaż autobusu prowadzi komisja w składzie co najmniej 3 osobowym. 

2. Do obowiązków komisji należy m.in.: określenie ceny wywoławczej według oszacowania rzeczoznawcy - 
(dotyczy I przetargu), zamieszczenie obwieszczenia o przetargu, udzielanie wyjaśnień oferentom oraz 
przeprowadzenie licytacji. 

3. Komisja pełni swoje obowiązki od momentu jej powołania, do dnia podpisania umowy z nabywcą. 

4. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz ich małżonkowie, 
dzieci, rodzice i rodzeństwo. 

§ 5. 1. Licytację rozpoczyna prowadzący przetarg podając do wiadomości przedmiot licytacji, jego cenę 
wywoławczą, termin uiszczenia ceny nabycia. 

2. Licytacja odbywa się poprzez podniesienie ręki i wskazanie sumy, za którą uczestnik licytacji chce nabyć jej 
przedmiot. 

3. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferował cenę wyższą, 
zwaną dalej „postąpieniem”. 

4. Postąpienie wynosi 500 zł (pięćset złotych) 

5. Po ustaniu postąpień prowadzący przetarg, uprzedzając obecnych, po trzecim ogłoszeniu zamyka przetarg 
i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę. 

6. Z chwilą przybicia następuje sprzedaż przedmiotu na rzecz nabywcy. 

7. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu pod warunkiem, że zgłosi on minimum jedno 
postąpienie ponad cenę wywoławczą. 



Id: 8725AB72-0508-4229-A97A-47DD5AFFC197. Przyjety Strona 2

8. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, lecz w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia przetargu. 

9. Jeżeli przetarg nie dojdzie do skutku w wyniku braku chętnych do zakupu bądź żaden z licytantów nie 
zaofiaruje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej z uwzględnieniem postąpienia, wówczas 
Przewodniczący Komisji zamknie przetarg. 

§ 6. 1. Wadium w pełnej wysokości zwraca się niezwłocznie po zakończeniu licytacji uczestnikom, którzy nie 
wygrali. 

2. Wadium uczestnika, który wygrał licytację zostaje zaliczone na poczet ceny sprzedaży . 

3. Wadium zwraca się niezwłocznie, jeżeli Gmina Kobylin-Borzymy zrezygnuje z przeprowadzania przetargu. 

4. Wadium przepada w całości, jeżeli uczestnik wygra licytację i uchyli się od podpisania umowy oraz zapłaty 
ceny nabycia w terminie 7 dni od daty przetargu. 

5. Wydanie samochodu nabywcy i podpisanie umowy następuje po zapłaceniu ceny nabycia. 

§ 7. 1. Cena wywoławcza w I przetargu będzie równa cenie oszacowania. 

2. Jeżeli pierwsza licytacja nie dojdzie do skutku, Wójt podejmie decyzję o przeprowadzeniu drugiej licytacji 
bądź sprzedaży autobusu bez przeprowadzenia przetargu. 

3. Cenę wywoławczą drugiego przetargu ustali Wójt. 

4. Przeprowadzenie II przetargu Wójt powierzy Komisji uczestniczącej w przetargu pierwszym bądź innej 
Komisji na zasadach opisanych w niniejszym regulaminie. 

§ 8. 1. Gmina Kobylin-Borzymy może odstąpić od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyny. 

2. Regulamin przetargu jest dostępny na stronie internetowej www.kobylinborzymy.biuletyn.net Wzór umowy 
dostępny w sekretariacie Gminy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 15.00 


